
UCHWAŁA NR XXVII/233/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.1)) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Mszczonowa odwołuje się Panią Jadwigę Barbulant ze stanowiska Skarbnika 
Gminy z dniem 30 grudnia 2020r. z powodu przejścia na emeryturę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
1) Dz.U. 2020 poz. 1378 

Id: F7480CFE-AC7D-409C-B22C-C6696AE90865. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4


